

中标候选人公示表

招标人	元阳县医健医疗投资有限公司	联系人及电话	李老师, 18687529807		
工程名称	元阳县紧密型医共体信息化平台采购建设项目				
招标代理机构	云南宏实项目管理有限公司				
招标备案编号	/	招标方式	公开招标		
招标类别	<input type="checkbox"/> 施工 <input type="checkbox"/> 监理 <input type="checkbox"/> 设计 <input type="checkbox"/> 勘察 <input type="checkbox"/> 设备 <input type="checkbox"/> 材料 <input checked="" type="checkbox"/> 其他				
开标时间	2025年02月08日09:00				
招标规模	500万元				
公示时间	2025年 2 月 10 日至2025年 2 月 13 日				
评标办法	综合评估法	拦标价	500万元	投标人数量	5
拟中标人	南昌晟源软件有限公司	联系人及电话	熊伟 13767962123		
中标价(万元)/费率(%)	486万元				
质量承诺	本项目所提供软件开发、软件工程实施和项目管理符合：1、软件开发和实施符合GB/T 19001-2016 idt ISO 9001:2015质量管理体系认证；2、项目管理符合PMP标准；3、验收合格率100%。硬件全新、符合国家质量标准、手续完备、具有生产厂家质量保证书及售后服务承诺书（或合格证明）的货物，且一次性验收合格交付使用。所提供软件免费维保期36个月。硬件免费维保期36个月（项目需求中另有要求的按要求执行）				
<input checked="" type="checkbox"/> 工期 <input type="checkbox"/> 交货期 <input type="checkbox"/> 监理期限 <input type="checkbox"/> 设计/勘察期限					
项目负责人	熊伟	专业：PMP项目管理	证书名称：Project Managemetnt Professional (PMP)	证书编号：	3980797
该项目经评标委员会评审，推荐出中标候选人情况如下：					
排序	单位名称	投标报价(万元)	项目负责人	证书名称及编号	得分(票)
第一中标候选人	南昌晟源软件有限公司	486	熊伟	证书名称：Project Managemetnt Professional (PMP) 证书编号：3980797	83.77
第二中标候选人	云南达远软件有限公司	496	赵亚霖	证书名称：PMP认证证书、高级信息系统项目管理师 证书编号：2950771/3142019115 3010105492	70.46
第三中标候选人	重庆维斯迈迪科技有限公司	499.8	胡冬亮	证书名称：毕业证 证书编号书：66360157073001517	42.34
废标情况说明：中国移动通信集团云南有限公司红河分公司未按照招标文件要求提供 2021-2023 年财务审计报告，资格评审不通过。					
提出异议的渠道和方式：根据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人（中标人）结果予以公示，接受社会监督。投					



标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期间先向招标人提出异议。投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，可以按规定向有关行政监督部门投诉。投诉应当有明确的请求和必要的证明材料，不符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》规定的投诉将不予受理。举报、投诉人的举报、投诉应当实事求是。对于捏造事实，诬陷他人或者以举报、投诉为名，制造事端，干扰招标投标管理机构正常工作的，有权机关将依据相关法律、法规处理。

招标人联系人及电话：元阳县医健医疗投资有限公司 李老师 18687529807

代理机构联系人及电话：云南宏实项目管理有限公司 邓工 0871-64561405

行政监督管理部门电话：元阳县卫生健康局 0873-5642815

招标人：元阳县医健医疗投资有限公司

日期：2025年02月08日

